Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3309-2630 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

EDITAL Nº 003/2021 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM TECNOLOGIAS LIMPAS VAGAS REMANESCENTES I - UNICESUMAR/2021.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias Limpas (PPGTL) – nível de MESTRADO

da UNIVERSIDADE CESUMAR - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção de

vagas remanescentes I para Ingresso no ano de 2021.

DATA: 10/02/2021

LINK DE ACESSO: HTTPS://MEET.GOOGLE.COM/YUM-XNZV-VWB

TARDE

LINHA: ECOEFICIÊNCA URBANA

14h00 BRUNA PIETROSKI DE LIMA

14h20 EDUARDA GAMELEIRA BERNARDINO

14h40 GISLAINE LARA BUSSOLO

15h00 MARIELE FERNANDES PEGORARO

15h20 RODRIGO SADAO INUMARO

15h40 SIDNEI DO AMARAL FREIRE

DATA: 10/02/2021

LINK DE ACESSO: HTTPS://MEET.GOOGLE.COM/OON-KPQI-BRZ

TARDE

LINHA: AGROINDÚSTRIA E AGROPECUÁRIA SUSTENTÁVEL

14h00 CÍNTHIA MEDEIROS BARRIVIEIRA

14h20 LAYS DE MORAES RODRIGUES

14h40 LUIS FELIPE MAGRI DE ANGELO

15h00 RHAIRA FERNANDA AYOUB CASALVARA

15h20 SABRINA PARIZ

Profª. Drª. Márcia Aparecida Andreazzi

Coordenadora do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/
https://meet.google.com/yum-xnzv-vwb
https://meet.google.com/oon-kpqi-brz